

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00152/23 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: PREG008723
 FORNECEDOR: JEFERSON JUNER DA SILVA CODIGO: 2657 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT.	COTADO	VALOR COTADO
12	500,0000	SERVICOS	113261	ALINHAMENTO LINHA LEVE AUTOMOV		60,0000		30.000,00
13	500,0000	SERVICOS	113262	BALANCEAMENTO LINHA LEVE AUTOM		17,0000		8.500,00
14	200,0000	SERVICOS	113263	BALANCEAMENTO LINHAMEDIA VANS		20,0000		4.000,00
15	2000,0000	SERVICOS	113264	MONTAGEM PNEU LINHA LEVE AUTOM		20,0000		40.000,00
16	1000,0000	SERVICOS	113265	MONTAGEM PNEU LN MEDIA VANS		25,0000		25.000,00
1	1125,0000	SERVICOS	113266	MONTAGEM PNEULN PESADA AMPLA		60,0000		67.500,00
2	375,0000	SERVICOS	113267	MONTAGEM PNEU LN PESADA RESERV		60,0000		22.500,00
3	500,0000	SERVICOS	113268	MONTAGEM PNEUS MAQUINAS PESADA		100,0000		50.000,00
4	500,0000	SERVICOS	113269	CONCERTO DE PNEUS LINHA LEVE		20,0000		10.000,00
5	500,0000	SERVICOS	113270	CONCERTO DE PNEU LINHA MEDIA		23,0000		11.500,00
6	500,0000	SERVICOS	113271	CONCERTO DE PNEUS LINHA PESADA		70,0000		35.000,00
7	200,0000	SERVICOS	113272	CONCERTO PNEUS MAQ PESADAS		100,0000		20.000,00
8	100,0000	SERVICOS	113273	CAMBAGEM VEICULO LINHA LEVE		60,0000		6.000,00
9	300,0000	SERVICOS	113274	TROCA BICO E VALVULA LEVE/MEDI		15,0000		4.500,00
10	150,0000	SERVICOS	113275	TROCA BICOS E VALVULAS PESADOS		45,0000		6.750,00
11	150,0000	SERVICOS	113276	BICOS E VALVULAS MAQ PESADAS		55,0000		8.250,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 349.500,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES
 Presidente Membro1 Membro2 Membro3 Membro4 Homologacao/Aprovacao